

COMUNE DI TRIESTE
Servizio Appalti, Contratti e Affari Generali

QUESITO n. 1

1) Si chiede se ci sono mezzi comunali a disposizione per le uscite.

RISPOSTA n. 1

1) Non ci sono mezzi comunali a disposizione per le uscite dei bambini dei centri estivi e dei loro accompagnatori. Conseguentemente il trasporto dei bambini e degli accompagnatori è a completo carico dell'appaltatore.

QUESITO n. 2

2) Si chiede se è possibile recarsi a piedi al mare.

RISPOSTA n. 2

2) Le sedi dei centri estivi distano alcuni chilometri dalle spiagge e/o dagli stabilimenti balneari più vicini e pertanto non sono raggiungibili a piedi dai bambini.

QUESITO n. 3

3) Si chiede se i gruppi dei centri estivi hanno uno spazio riservato/esclusivo in spiaggia.

RISPOSTA n. 3

3) Il Comune di Trieste non dispone di spazi riservati e/o esclusivi nelle spiagge e/o negli stabilimenti per i gruppi dei centri estivi. Conseguentemente le eventuali spese per ingressi e/o frequenze a tali luoghi e/o servizi sono a completo carico dell'appaltatore.

QUESITO n. 4

4) In riferimento alla procedura in oggetto, si chiede di conoscere a quanto ammontano le spese di pubblicazione del bando di gara, così come indicato a pag. 17 del Disciplinare di gara.

RISPOSTA n. 4

4) Per la pubblicazione del bando la spesa ammonta ad Euro 2.146,00 + IVA
Per la pubblicazione del successivo esito la spesa ammonta ad Euro 1.246,00 + IVA